
Uchwała nr  186/60/16 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 20 stycznia 2016 r. 

 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii dróg powiatowych  

dotychczasowych dróg gminnych 

 

 

Na podstawie art. 6a ust. 2  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 460, z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

 

§1.1. Zarząd Powiatu w Goleniowie opiniuje pozytywnie zaliczenia do kategorii dróg 

powiatowych dotychczasowych dróg gminnych przebiegających: 

1) przez miejscowość Rożnowo; 

2) przez miejscowość Tarnowo; 

3) przez miejscowość Worowo. 

2. Drogi o których mowa w ust. 1 zaznaczone zostały na mapie stanowiącej załącznik 

do niniejszej uchwały. 

 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Dróg Powiatowych 

Starostwa Powiatowego  w Goleniowie. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

 

                      Tomasz Kulinicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 



Uzasadnienie: 

Zarząd Dróg Powiatowych w Łobzie zwrócił się do Zarządu Powiatu w Goleniowie  

o wydanie opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii dróg powiatowych dotychczasowych dróg 

gminnych przebiegających: 

1) przez miejscowość Rożnowo; 

2) przez miejscowość Tarnowo; 

3) przez miejscowość Worowo. 

 

Zgodnie z art. 6a ust. 2 powołanej na wstępie ustawy,  organ właściwy do zaliczenia 

drogi do kategorii dróg powiatowych powinien zasięgnąć opinii zarządców sąsiednich 

powiatów. Stąd zachodzi konieczność podjęcia niniejszej uchwały. 

  

 

 

 

 

 

Opracowała: 

G. Karwecka 

 

 

 

 

 


